
 

Obec Dušejov spolu se SPOZ opět připravuje na prázdniny pro děti ve věku od 3 

do 10 let (nebo dle domluvy) každý čtvrtek dětský klub „Ferda mravenec“. 

Klub bude fungovat od 11. 7 do 22. 8. vždy od 8,00 do 15,00 hodin, při účasti 

min. 3 dětí. V případě výletů bude čas upraven podle odjezdu, příjezdu busu. Děti 

si sebou přinesou láhev na pití a malý batůžek s pláštěnkou. 

Cena: 400 Kč/ dítě/ den 

V ceně 2x svačinka, oběd, pitný režim, výlety. 

 

Pokud vás naše nabídka zaujala, můžete své děti již nyní přihlásit e-mailem na 

adresu: starosta@dusejov.cz.  Další informace budou zveřejňovány na webových 

stránkách obce – https://www.dusejov.cz/prazdninovy-klub-ferdy-mravence.  

 

na přihlášce uveďte: 

jméno dítěte a datum narození,  

adresu včetně kontaktu na rodiče (mobil + e-mail) 

způsob vyzvednutí dítěte po skončení klubu 

nějaká omezení nebo na co si máme dát pozor (např. alergie) 

 

Doprovod „dospěláků“ je možný, a pokud se chcete zapojit 

jako doprovod v nějaký termín, budeme rádi. 

 

Připravili jsme pro vaše děti:  

11.7. Výlet  - Jihlavské podzemí, úřadovna MP Jihlava  (ICOM) 

18.7.Výlet – Jihlava - výcvikové středisko záchranné služby   (ICOM) 

25.7. Výlet - Westernové městečko Stonetown – Herálec  (autodopravce) 

1.8. Vydejme se ven – putování se soutěžemi po okolí 

8.8. Výlet  - Kukuřičné bludiště  (autodopravce)- zde podle počasí…. 

15.8. Výlet – Jihlava, Policejní bobřík – spolupráce s MP Jihlava 

22.8. Výlet – Jindřichův Hradec – Dětská prohlídka hradu, Krýzovy 

jesličky, Aqua show  (vlak) 
 

Kvůli počasí nebo počtu dětí může nastat změna, o které vás budeme včas 

informovat. 

 

Vše přizpůsobíme věku přihlášených dětí a POČASÍ.  

mailto:starosta@dusejov.cz

